
 

 

 

 

Provoz gynekologicko - porodnických ambulancí 

Provoz všech ambulancí je po Covidu plně obnoven (plánované vyš., prevence….) 

Všechny pacientky se musí objednat na příslušných ambulancích. 

Telefonní čísla: 

Gynekologická ambulance Písek: 382 772 458, 459, 456 (i urogynekologická a 

ultrazvuková vyš.) - ideální doba pro telef. objednávání je denně mezi 7.00 až 8.30 a 12.30 až 

14.00 hod. 

Porodnická ambulance Písek: 382 772 467, 466, ideální doba pro objednávání je denně 

mezi 8.00 a 11.00 hod. 

Gyn.por. ambulance Blatná: 383 42 07 32. Ve středu mezi 9.00 a 13.00 hod.  

Gyn.por. ambulance Vodňany: 383 38 36 66. Čtvrtek 8.00 až 14.15 hod. 

Všechny pacientky prosíme o dodržování zvýšeného hygienického režimu (ústenky, 

desinfekce rukou). 

Ve výjimečném případě, může být lékař ambulance odvolán k akutnímu případu na oddělení, 

porodním sále… V těchto případech prosíme o trpělivost. 

 Předem děkujeme za pochopení a dodržování nastavených pravidel. 


